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Olete pöördunud 08.01.2026. a. Riigimetsa Majandamise Keskuse (edaspidi RMK) poole taotlu-
sega kooskõlastada SA Järvselja Õppe- ja Katsemetskonna tellimusel koostatud projekt: 
”Järvselja metsaparandus ja teede REK 2025”  (Töö nr 4-25). 
Projektala asub Tartu  maakonnas Kastre vallas Agali, Rõka ja Järvselja külades. Muuhulgas 
piirnevad kavandatud tööd RMK hallatavate maaüksustega Kastre metskond 71, Vaarika, Kastre 
metskond 171, Kastre metskond 172 ja Kiidjärve metskond 96.  
Märgite, et piirnevatel RMK maaüksustel on teostatud varasemalt rekonstrueerimistööd lääne-
osas ca 2010 ja idaosas ca 2020. aastal. RMK poolt teostatud tööde osas on veejuhtmed heas või 
rahuldavas seisukorras. Eesvool Ahijärve oja asub enamasti RMK kinnistul ja on rahuldavas 
seisukorras. Ojal on koprapaisud ja kobraste tegevuse tõttu on voolusängi kogunenud setet, 
mistõttu on eesvoolule projekteeritud hooldustööd ning puittaimestiku ja koprapaisude eemal-
damine. Ojja suubuvale kraavile (endine eesvool) on ehitatud terastoru truup (T/24), truubi põhja 
kõrgus on ~20 cm kõrgem algselt projekteeritud kraavi põhjast ja on samal kõrgusel rekonstruee-
ritava tee Rõka ring aluse truubiga (~400 m ülesvoolu). Seega tuleb truup rekonstrueerida. 
RMK tutvus projektlahendiga ja kooskõlastab selle alljärgnevalt: 
RMK maaüksustel olevate truupide rekonstrueerimise ja uuendamise puhul peavad asendatavad 
truubid olema uueväärsed. Tööde ajal peavad olema rakendatud keskkonnameetmed minimee-
rimaks tööde võimalik negatiivne mõju vee- ja elukeskkonnale. 
Puittaimestiku eemaldamise (metsa- ja võsaraie) vajadusel riigimaal tööde raames tuleb esitada 
taotlus RMK Kagu regioonile (Tanel Täheste, e-post tanel.taheste@rmk.ee). Puittaimestiku 
eemaldamine toimub tööde teostaja ja RMK vahel täiendavalt sõlmitava kokkuleppe või lepingu 
alusel. Samuti annab RMK järkamisülesande, raiutava metsamaterjali kvaliteedinõuded ning mää-
rab ladustamiskohad. Puit kuulub riigile. Enne raietöödega alustamist peavad taotleja poolt olema 
tähistatud raieala piirid või märgitud raiutavad puud. Maaomandi piirid täpsustab tööde tellija või 
teostaja.  
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